ver a nota, a lançamos aqui, e he a que se segue.

In nomine Patris, et FíHj\ et Spiritus Sancti. Amm. Ego Regina

Domna Tarasia, filia fíegis Sancij Primi de Porlngallia, facio notam om-

nibus prcBsentem paginam inspecliiris, quàd ciim soi^or mea Regina Domna

Blanca vellet [acere Monasterium Fratrum Preedicatorum ápud Collimbriam,

ego cupiens in tam grandi bono habere partem, rogavi iam dictam sororem

mea n, vt placeret ei^ quód ego emerem hoíredilatem, in qua possct fundar

i

Monasterium, et alia fieri, qum necessária essent Fratribus ibidem mora-

turis. Ipsa ergo libenler et libere concesit mifii quod petebam, méis pre-

cibus indinata. Tunc ego emi hcereditates is tas de própria pecunia in illo

loco, qiii dicítnr, Ficiis vetus^ ab Abbatissa de Loruano Domna Maria

Alfonsi^ et Coniientu suo emi heereditatem quantam Monasterium de Lorua-

no habebat prwdicto loco per centum triginta Morabitinos. Et d PetroMu-

nionis Priore, et clericis Sancti Petri de Collimbria quantum in illo loco

habebat ipsa Ecclesia per centum viginti Morabitinos, et d Domno Tho-

masio Priore, et clericis Sancti Saluatoris quantum ibi hohebat ipsa Eccle-

sia. Et dedi eis pro eo, quod ibi habebat ipa Ecclesia, trin casalia in Brase,

El emi illi casalia ab Abbatissa de Cellis de Vimaranis Domna Fruila et

Conventu suo per ducentos Morabitinos. Prcuterea emi ab hominibus, qui
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morahantnr in proeclicíis hdereditatibus, et possidebnnt illas ad fórum et

consuetudinem suam, qnam inde faciebant Momsterio^ et dericis supradi-

ctis, totum iiifi, qiiod inde habebant, et etiam domos in quibus moraban-

tni\ sicut placuit iliis. Tanc istam totam hmreditatem, comparatani et ex-

peditam, sicut dictum est, dedi tempore illo Fratribus Ordinis Prcedicato-

rum, vt in ipsa facerent Monasterium sui Ordinis pro saltite animai meai,

et parentum meoriim. Et modo ipmm donationeni^ quam feci, per istam

charlam roboro et confirmo. Et vt donntio mea maius robur obtineat^ in

insa manus meãs, et siqillum meum appono. Non ergo alicui hominiim

hanc meoe donationis chartam liceat infringere, nec ei ausu temerário con-

tra ire. Quod si quis fecerit^ Domino terrce iuxta terrce consuetudinem

obnoxius calumnice teneatiir, et hcereditatem, super qua possessores inquie-

taverit^ duplet eis. Facta charta donationis et confirmationis mense Febriia-

rij sub uEra M.CC.LXXX, regnante in Portugallia Saneio Secundo.

Em nossa linguagem responde o seguinte: